
1 

 

 

 

 

 

 KANCELÁŘ TAJEMNÍKA  
 

 

          

          

 

 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Vratislavice n. N. 

VRA_01351/2023/02.03.2023 VRA_ 01556/2023    Spoustová/817 14.03.2023 

 

 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů 
 

  
 

I. 
Úřad městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou obdržel dne 02.03.2023 Vaši 
žádost o poskytnutí informací ve smyslu InfZ, konkrétně tohoto znění (dále i jen jako žádost): 
 
 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o 
zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 
2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu 
města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
 
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 
                                                                                            
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k 
daným akcím dle bodů uvedených výše. 
 

II. 
 
Úřad městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou jako povinný subjekt dle § 2 odst. 
1 InfZ poskytuje tímto tyto shora specifikované informace požadované v žádosti: 
 

AMA, s.r.o. 
Voroněžská 144/20 

460 01 Liberec 1 



2 

 

Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou v současné době vypsal veřejnou zakázku 
„Sanace vlhkosti a související stavební úpravy pavilonu A domova pro seniory Vratislavice 
nad Nisou“, která je zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
Další investiční záměry nejsou Městským obvodem Liberec – Vratislavice n.N. připravovány. 
     
  
 
 
 
 
 
     

Mgr. Kristýna Spoustová 

oprávněná úřední osoba 


